
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2798132

Prodej bytu 3+1, 70 m2, OV, Stráž pod Ralskem (okres Česká Lípa), ul. Mimoňská

Prodej bytu 3+1, 70m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 218525 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Stráž pod Ralskem (okres Česká Lípa),
Mimoňská

Prodej bytu 3+1, 70m2

Nabízíme k prodeji velice pěkný, světlý byt 3+1 ve 3. patře
panelového domu s výtahem v klidné části Stráže pod Ralskem.

Byt proběhl rekonstrukcí a je ideálním bydlením pro 3-4člennou
rodinu.
U vstupu do bytu se nachází prostorná hala, ze které se dostaneme
do všech pokojů, kromě ložnice, která je za obývacím pokojem.
Napravo je samostatná kuchyň s linkou do tvaru U a hezkým
výhledem směrem na zámek. Dále je zde dětský pokoj orientovaný
na jihozápad, obývací pokoj s jídelní částí a vstupem na lodžii, a již
zmiňovaná ložnice s příjemnou severní orientací. Z lodžie , která
může sloužit k sušení prádla, nebo jako příjemné posezení, je pěkný
výhled na zříceninu hradu Ralsko. Ve vkusné koupelně je prostorný
sprchový kout a je zde i dostatek místa na pračku. Toaleta je
samostatná.
K bytu náleží sklepní kóje. Oo

Společně s bytem je na prodej i garáž cca minutu pěšky od domu.
Koupě garáže není podmíněná, je to však příjemný bonus, který je v
lokalitě těžko k sehnání.

Ve Stráži naleznete veškerou občanskou vybavenost, místo je
atraktivní především krásným okolím a dobrou dostupností do
větších měst - Liberce, České Lípy, Mnichova Hradiště nebo Mladé
Boleslavi. 

Doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2798132

Prodej bytu 3+1, 70 m2, OV, Stráž pod Ralskem (okres Česká Lípa), ul. Mimoňská

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha (m2) 70

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Rok rekonstrukce 2018

Bytové jádro Zděné

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jiří Mrázek
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


